Modificación al POA del año 2025 que trata de las obras de construcción de baño digno en
el municipio de Ecuandureo Michoacán del cual serán 20 beneficiarios con una inversión

TERCERA MODIFICACIÓN DEL PROGRAMA OPERATIVO

ANUAL (POA) PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025

total de $ 1,451,471.40 (un millón cuatrocientos cincuenta y un mil cuatrocientos setenta y un pesos 40/100 m.n.) el proceso de selección
es en base a el estudio socioeconómico otorgado por la Secretaría del Bienestar y la rehabilitación de alumbrado público en el municipio que
consta de 350 luminarias de tipo led que serán ubicadas en las comunidades que no cuenten con alumbrado público con estas características
y así reducir los nivel de inseguridad pública, con una inversión de $ 1,575,470.82 (un millón quinientos setenta y cinco mil cuatrocientos
setenta pesos 82/100 m.n.), una vez discutido y analizado el tema el Secretario del Ayuntamiento pide levantar la mano en señal de
aprobación quedando por unanimidad el siguiente:

ACUERDO NÚMERO 28

“Este Ayuntamiento de Ecuandureo, Michoacán con las facultades que le confiere el artículo 115 de la Constitución Política de los Estados

[...]

artículo 40 inciso C fracción I de la Ley Orgánica Municipal del Estado de Michoacán de Ocampo, aprueba en todas y cada una de sus
partes de la Tercera Modificación de las Obras de Construcción de Baño Digno en el municipio de Ecuandureo, Michoacán del cual serán
20 beneficiarios con una inversión total de $ 1,451,471.40 (un millón cuatrocientos cincuenta y un mil cuatrocientos setenta y un pesos 40/
100 m.n.) el proceso de selección es en base a el estudio socioeconómico y la rehabilitación de alumbrado público en el municipio que consta
de 350 luminarias de tipo led que serán ubicadas en las comunidades que no cuenten con alumbrado público con estas características y así
reducir los nivel de inseguridad pública, con una inversión de $ 1,575,470.82 (un millón quinientos setenta y cinco mil cuatrocientos setenta
pesos 82/100 mn). Se anexa un ejemplar del Programa Operativo Anual y se asigna al Secretario para su publicación”.

............................................................................................................................................................................................................................